ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ QUANG SƠN

Số:       /UBND-VHTT

V/v hoạt động của Trang thông tin điện tử

CCHC tỉnh Thái Nguyên. Thái Nguyên

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quang Sơn , ngày 31 tháng 03 năm 2022

Kính gửi: - Các cơ quan, đơn vị đóng trên địa bàn xã;

- Các tổ chức, chính trị xã hội;

- Các xóm trên địa bàn xã.

 Thực hiện Quyết định số 4020/QĐ-UBND ngày 16/12/2021 của UBND tỉnh

Thái Nguyên ban hành Chương trình cải cách hành chính (CCHC) nhà nước tỉnh

Thái Nguyên giai đoạn 2021 – 2025;  Kế hoạch số 43/KH-UBND ngày 16/3/2022

về tuyên truyền CCHC tỉnh Thái Nguyên năm 2022, Sở Nội vụ phối hợp với Sở

Thông tin và Truyền thông xây dựng Trang thông tin điện tử của Ban chỉ đạo

CCHC, nâng cao Chỉ số hiệu quản quản trị và hành chính công tỉnh Thái Nguyên

giai đoạn 2021 – 2025 (gọi tắt là Trang thông tin điện tử CCHC tỉnh Thái Nguyên).

Sau thời gian thiết kế và thử nghiệm đến nay Trang thông tin điện tử CCHC chính

thức đi vào hoạt động trên mạng Internet. Nhằm tăng cường thông tin, tuyên truyền

và hướng dẫn chuyên môn, nghiệp vụ, cung cấp kịp thời thông tin, văn bản, tài liệu

về công tác CCHC, Ủy ban nhân dân xã Quang Sơn thông báo:

 1. Từ ngày 01/6/2022, Trang thông tin điện tử CCHC tỉnh Thái Nguyên

chính thức đi vào hoạt động trên mạng Internet. Cụ thể như sau:

 a) Tên gọi: Trang Thông tin điện tử cải cách hành chính tỉnh Thái Nguyên;

 b) Địa chỉ truy cập: https://caicachhanhchinh.thainguyen.gov.vn;

https://caicachhanhchinh.thainguyen.gov.vn/

 c) Mục đích: Tuyên truyền, cung cấp đầy đủ, chính xác và kịp thời các thông

tin, văn bản, tài liệu, các số liệu, báo cáo phân tích, đánh giá về công tác CCHC

của Chính phủ và tỉnh Thái Nguyên;

 d) Đối tượng phục vụ: Cán bộ, công chức, viên chức, người lao động, người

dân, doanh nghiệp trên địa bàn tỉnh.

 2. Đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương:

 a) Truy cập và khai thác, sử dụng hiệu quả thông tin được cung cấp trên

Trang thông tin điện tử CCHC tỉnh Thái Nguyên;

 b) Tuyên truyền, phổ biến quán triệt sâu rộng trong cán bộ, công chức, viên

chức và người dân biết và truy cập, khai thác, sử dụng;

 c) Cung cấp các thông tin, bài viết…. liên quan đến hoạt động CCHC của

đơn vị, địa phương để kịp thời đăng tải trên Trang thông tin điện tử CCHC tỉnh

Thái Nguyên theo địa chỉ Email: cchc@thainguyen.gov.vn. Điện thoại:

02083654932.

 Ủy ban nhân dân xã Quang Sơn trân trọng thông báo để các cơ quan, đơn vị,

các tổ chức chính trị, các xóm trên địa bàn xã biết và sử dụng, truy cập khai thác

thông tin./.

Nơi nhận

-Như Trên;

- TT ĐU, HĐND;

- Lãnh đạo UBND xã;

-Lưu VP UBND.(Mai)

CHỦ TỊCH

Chu Đức Hậu

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-21T16:49:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Chu Đức Hậu<Haucd.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-06-21T16:55:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ủy ban nhân dân xã Quang Sơn<quangson.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-06-21T16:56:23+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ủy ban nhân dân xã Quang Sơn<quangson.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG - Phone:84.0236.3840123 - Fax:84.0236.3840124 - Email:stttt@danang.gov.vn
	2022-06-21T16:56:33+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TP ĐÀ NẴNG
	Ủy ban nhân dân xã Quang Sơn<quangson.donghy@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!